Протокол № 1

Заседания единой комиссии осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку дентального интраорального рентгенаппаората  Муниципальному медицинскому учреждению «Волотовская больница» расположенного  по адресу: п. Волот Волотовского района  Новгородской обл. ул. Комсомольская д.32

п. Волот Новгородской обл. ул. Комсомольская д.38

15 февраля 2010 года

11час.00мин.

Иванова И.С.
- заместитель Главы администрации Волотовского муниципального района, председатель комиссии;

Дмитриева Н.Ф.
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, экономике и коммерческой деятельнсти  администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Михайлов И.Н.
- специалист I категории администрации Волотовского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Федоров С.В.
- первый заместитель Главы  администрации Волотовского муниципального района;

Набиуллина М.В.
- председатель комитета финансов Администрации муниципального района

Семенова С.Ф.
- заместитель Главы администрации сельского поселения Волот (по согласованию)

Рудницкий Г.Г.
- главный специалист администрации Волотовского муниципального района

От заказчика в состав комиссии представлен

Агаев Т.В.
- главный врач муниципального медицинского учреждения «Волотовская больница»

Кворум имеется. Комиссия правомочна

Повестка дня:

           1. Рассмотрение  и оценка котировочных заявок

Муниципальный заказчик – Муниципальное медицинское  учреждение «Волотовская больница», расположенная по адресу: 175100, Новгородская область, Волотовский район п. Волот ул. Комсомольская д. 32.

Предмет муниципального контракта - поставка дентального интраорального рентгенаппаората Муниципальному медицинскому учреждению «Волотовская больница» (далее Товар).

Поставляемый Товар новый, ранее не эксплуатируемый.

Качество и комплектность поставляемого Товара должны соответствовать ГОСТам и техническим условиям завода-изготовителя, санитарным и иным требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

Поставляемый товар должен иметь регистрационное удостоверение Минздрава России, санитарно-эпидемиологическое заключения госстандарта России, сертификат соответствия Госстандарта России.

Срок предоставления гарантии качества на поставляемый Товар должен составлять 24 (Двадцать четыре) месяца с даты подписания Акта приема-передачи.

Поставляемый товар должен иметь техническую документацию на русском языке.

Место поставки Товара: п. Волот Волотовского района Новгородской обл., ул. Комсомольская, д.32.

Срок поставки Товара: в течении 30 (тридцати) дней с момента подписания муниципального контракта.

Максимальная цена контракта составляет 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, включает в себя транспортные расходы, расходы на страхование, расходы по погрузке и выгрузке, расходы на уплату налогов и сборов и других обязательных платежей.

Форма и условия оплаты Товара: оплата производится безналичным расчетом, путем перечисления денежных средств на счет Поставщика. Цена товара является фиксированной и изменению не подлежит. Заказчик перечисляет Поставщику в течении 5 (пяти) банковских дней, после подписания контракта, предоплату в размере до 30 (тридцати) % суммы контракта, оставшуюся сумму Заказчик перечисляет Поставщику после поставки товара на основании передачи документов (товарная накладная, счет фактура) на приобретенный дентальный интраоральный рентгенаппарат в течении 5 ( пяти) банковских дней с момента поставки.

Комиссия рассмотрела 2 (Две) поступившие котировочные заявки:

          Заявка №1/1 поступила 12 февраля 2010 года в 14 час. 50 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Медикал Инвест Групп». Юридический адрес: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д. 16. Фактический адрес: 173003, г. Великий Новгород, ул. Магистральная, «Авторемонтный завод». ИНН 5321133121, БИК 044959758, р/сч. 40702810025000002698, кор/сч 30101810600000000758, наименование банка: Филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Великий Новгород. Генеральный директор — И.О. Терезанов.

Участник размещения заказа предложил поставить Товар в количестве и с характеристиками, указанными в котировочной заявке, по цене муниципального контракта в размере 149 000 (сто сорок девять тысяч) рублей, включая стоимость Товара, транспортные расходы, расходы на страхование, расходы по погрузке и выгрузке, расходы на уплату налогов и сборов и других обязательных платежей.

Комиссия признала, что предлагаемый Товар и котировочная заявка соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Заявка №1/2 поступила 12 февраля 2010 года в 16 час. 16 мин. от общества с ограниченной ответственностью «АТТОРНЕЙ». Юридический адрес: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д. 16. Фактический адрес: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д. 16. ИНН 5321129238, БИК 044959698, р/сч. 40702810943000000526, кор/сч 30101810100000000698, наименование банка: банк Новгородское ОСБ № 8629. Генеральный директор — Г.Ю. Алексеев.

Участник размещения заказа предложил поставить Товар в количестве и с характеристиками, указанными в котировочной заявке, по цене муниципального контракта в размере 149 900 (сто сорок девять тысяч девятьсот) рублей, включая стоимость Товара, транспортные расходы, расходы на страхование, расходы по погрузке и выгрузке, расходы на уплату налогов и сборов и других обязательных платежей.

Комиссия признала, что предлагаемый Товар и котировочная заявка соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Комиссия решила:

1. Признать участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Медикал Инвест Групп» победителем в проведении запроса котировок, как предложившего наиболее низкую цену муниципального контракта.

По первому  вопросу голосовали:

«За» - 8;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

2. Признать участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «АТТОРНЕЙ» участником, предложившим цену, следующую после наиболее низкой цены муниципального контракта.

По второму  вопросу голосовали:

«За» - 8;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

Подписи членов комиссии:

_________________________ Иванова И.С.

 ________________________  Федоров С.В.

_________________________ Дмитриева Н.Ф.

_________________________ Набиулина М.В.

_________________________ Семенова С.Ф.

_________________________ Рудницкий Г.Г.

_________________________ Агаев Т.В.

_________________________ Михайлов И.Н.